
  
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

 

01 листопада 2022                                Київ                                                          № 414/к 

 
Про внесення змін до графіка  

проведення оціночної співбесіди  

дистанційно шляхом застосування  

технічних засобів  

 

Відповідно до частини п’ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів", Порядку проведення оцінювання результатів службової 

діяльності державних службовців, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.08.2017 № 640, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до графіка проведення оціночної співбесіди дистанційно 

шляхом застосування технічних засобів, затвердженого наказом ДСА України 

від 05.10.2022 № 390/к "Про визначення результатів виконання завдань 

керівниками апаратів апеляційних судів та їх заступниками", виклавши його в 

новій редакції (додається). 

 

2. Управлінню забезпечення діяльності керівництва ДСА України 

(Мельнікова М. О.)  оприлюднити цей наказ на офіційному вебсайті Державної 

судової адміністрації України в розділі "Нормативно-правова база" рубрики 

"Інше". 

 

 

 

Голова                                           (підпис)                                  Олексій САЛЬНІКОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Державної судової 

адміністрації України  

від 05.10.2022 № 390/к 

(у редакції, затвердженій 

наказом ДСА України  

від 01.11.2022 № 414/к) 

 

ГРАФІК  

проведення оціночної співбесіди дистанційно шляхом застосування технічних 

засобів 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по 

батькові 
Посада 

Дата 

проведення 

співбесіди 

1.  Костенніков  

Дмитро Вікторович 

Керівник апарату Херсонського 

апеляційного суду  

10.11.2022 

2.  Боклах Галина Іванівна Керівник апарату апеляційного суду 

Закарпатської області 

10.11.2022 

 

 

 

 

 

Начальник  

управління з питань персоналу          (підпис)                 Олег ДРОБИНСЬКИЙ 

 

 


